

ÅRSREDOVISNING

TV4 AB

ORG.NR. 556242-7152

2007-01-01 - 2007-12-31

TV4-GRUPPEN



ÅRSREDOVISNING

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen och verkställande direktören för TV4 AB (publ) org nr 556242-7152, med säte i Stockholm, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2007. Moderföretaget i den största koncern där TV4 AB är dotterföretag och där koncernredovisning upprättas är Albert Bonnier AB, 556520-0341, Stockholm.

PROGRAMVERKSAMHETEN

Under 2007 uppgick det totala tv-tittandet i åldersgruppen 12-59 år till 2 timmar och 24 minuter per dygn, en ökning med 1 minut jämfört med föregående år. Tvärt emot vad många tror ökar det totala tittandet. I sammanhanget bör påpekas att stora sportevenemang som har en tendens att dra upp tittandet saknats under 2007.

Det mest anmärkningsvärda under året är att den mycket starka utvecklingen för övriga kanaler fortsätter och ser man denna grupp av kanaler som en enhet är de den "största kanalen" alla veckans dagar. En konsekvens av framgången för övrig tv är att samtliga fem stora kanaler tappar tittartidsandelar jämfört med föregående år, vilket får betecknas som unikt.

Kanalen TV4 tvingas notera en andelsminskning, men flerkanalstrategin fortsätter att vara framgångsrik då koncernens totala tittartidsandel ökade och var så hög som 27,6% under 2007. Det största bidraget i form av ökad tittartidsandel kommer från TV4 Plus, som nu är Sveriges sjunde största TV-kanal, medan TV4 Guld har haft den procentuellt största ökningen. Anledningen till ökningen för övriga kanaler är ökad distribution, ökade program-satsningar och framgångsrik marknadsföring.

TV-KANALERNAS ANDELAR (PROCENT) OCH TITTARTID/DAG JANUARI-DECEMBER I ÅLDERSGRUPPEN 12-59 ÅR.

	SVT1	SVT2	TV3	TV4	TV4 PLUS	KANAL5	ÖVRIGA	TV4 TOTALT	ALLA
07 Andel	15,3	8,4	11,3	20,8	3,5	11,1	29,6	27,6	100
06 Andel	18,1	10,6	11,7	22,5	2,6	12,1	22,4	26,9	100
07 Minuter	22,1	12,1	16,3	30,0	5,0	15,9	42,8	39,8	144,2
06 Minuter	25,8	15,2	16,7	32,1	3,8	17,2	31,9	38,4	142,7

Övriga avser övrig-TV exklusive TV4 Plus, källa: MMS - (Hot Time detalj)

Året har bjudit på både tittarsuccéer och några besvikelser. Det enskilda program under 2007 som lockade flest tittare var premiärprogrammet av Let's dance, vars publik uppgick till 2 181 000 personer (3-99 år). Andra stora publikmagneter under året var Idol, Talang 2007, Bonde söker fru och Wallanderfilmerna. Några program som särskilt förtjänar att omnämnas är En annan del av Köping, Nobeldagen och House, vilka inte riktigt nådde upp till ovanstående programs höjder, men som ändå skall placeras in i succéfacket. Det fanns även program som inte till fullo levde upp till tittarförväntningarna. I detta lite trista sammanhang hamnar bland annat program som Labyrinth, Förkväll och Situation Magnusson. Avslutningsvis är det värt att uppmärksamma att trotjänare som Nyhetsmorgon, Parlamentet och Postkodmiljonären fortsätter att attrahera en stor publik.

I TV4 Plus har många tittare under året hittat nya favoritprogram, så som Leila bakar/Leilas jul, Antikdeckarna, Vad blir det för mat och Mannen som talar med hundar. Den högsta tittarsiffran i TV4 Plus noterades dock som så många gånger förut av en fotbollsmatch, nämligen upplösningen av La liga där matchen mellan Real Madrid och Mallorca sågs av 418 000 tittare (3-99 år). Övriga kanaler inom koncernen fortsätter att utvecklas på ett

fint sätt och har haft en rad succéer i det lilla formatet under 2007. Jerry Springer i TV400, Serie A i TV4 Sport och Förlossningskliniken i TV4 Fakta är exempel på detta.

TV-REKLAMMARKNADEN

Den positiva utvecklingen av annonsmarknaden har fortsatt under 2007. Under perioden januari - december ökade, enligt IRM (Institutet för reklam- och mediastatistik), det totala reklaminvesteringarna med 2,7 procent. Tv-marknaden ökade 3,3 procent och TV4 (reklam och sponsringsintäkter) med 2,8 procent. Alla delar, kanalen TV4, TV4 Plus, TV4 Fakta, TV400, TV4 Film, TV4 Guld, TV4 Komedi, TV4 Sport och TV4 Sverige växer. En fortsatt stark konjunktur har bidragit till ökad varumärkesannonsering samtidigt som nya annonsörer provade på TV-reklam under 2007. Exempel på branscher som ökat under året är detaljhandel, resor, distanshandel och egenvård. Det syns också tydligt att annonsörerna förändrat sitt köpbeteende och där övriga kanaler nu blivit en naturlig del av annonsköpen.

KONCESSIONSAVGIFTEN

Koncessionsavgiften justerades enligt ett riksdagsbeslut i takt med att det analoga marknätet släcktes. Första halvåret 2007 reducerades den rörliga avgiften med 53 procent och under andra halvåret var reduktionen 84 procent fram till den 15 oktober. Efter 15 oktober betalar TV4, enligt ett beslut från Radio och TV-verket ingen fast avgift. TV4 har därför tolkat denna dom som att inte heller någon rörlig avgift ska erläggas.

Från och med andra halvåret 2002 ändrades koncessionsavgiftslagen så att TV4, som enda tv-kanal, betalat koncessionsavgift på intäkter av konkurrensutsatta digitala sändningar. TV4 anser att lagändringen strider mot grundlag. Länsrätten har i dom uttalat att lagen bygger på svag grund men att den inte uppenbart strider mot grundlag, vilket är en förutsättning för att inte tillämpa lagregeln. Kammarrätten har i maj fastställt länsrättens dom. TV4 har överklagat domen till regeringsrätten.

SÄNDNINGSTILLSTÅNDEN

Tillstånden i det digitala marknätet löper till och med mars 2008. Det analoga tillståndet upphörde i januari 2008. Släckningen av det analoga marknätet fortsatte under 2007 och den sista analoga sändaren släcktes den 15 oktober kl. 09.45.

FÖRSÄLJNING, RESULTAT OCH INVESTERINGAR

KONCERNEN

Koncernens nettoomsättning ökade med 6,1 procent och uppgick till 3 143,9 miljoner kronor (2 962,9). Exklusive koncessionsavgift ökade rörelsekostnaderna med 201,3 miljoner kronor eller 9,2 procent. Ökningen berodde på högre programkostnader och tillkommande nya tv-kanaler. Resultatet före koncessionsavgift var 772,6 miljoner kronor (788,0). Resultatet efter finansiella poster var 627,6 miljoner kronor (393,5).

Under året gjordes investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar för sammanlagt 97,1 miljoner kronor (63,9). Årets avskrivningar uppgick till 53,0 miljoner kronor (47,8).

TV4 koncernen ansvarar för sina likviditetsströmmar inom ramen för ett koncernkontosystem. Likviditetsöverskottet utlånas kortfristigt till Bonnier AB och Bonnier Finans. Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick vid årets utgång till 544,4 miljoner kronor jämfört med 494,1 vid samma tidpunkt förra året. Skulden för koncessionsavgift uppgick vid periodens slut till 2,3 miljoner kronor (149,1).

Programlagret uppgick till 369,7 miljoner kronor (395,6) varav repriserna utgjorde 89,0 miljoner kronor (107,9). Programlagret inklusive kontrakterade, men ej levererade program uppgick till 1 025,9 miljoner kronor (845,1). Övrigt lager uppgick till 0,0 miljoner kronor (1,1).

Soliditeten uppgick till 68,9 procent per 31 december 2007 jämfört med 56,1 procent vid samma tidpunkt föregående år.

MODERBOLAGET

Moderbolagets nettoomsättning var 2 657 miljoner kronor (2 592,9). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 545,7 miljoner kronor (377,7). Moderbolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick till 443,7 miljoner kronor vid periodens slut (433,8).

RISKER I VERKSAMHETEN

TV4:s verksamhet förutsätter tillgång till attraktivt programinnehåll och distribution för kanalerna. Innehållsleverantörerna är många, men konkurrensen har ökat när antalet kanaler ökar.

Distribution sker via två satellitplattformar, kabel och marknät. I marknätet krävs sändningstillstånd som ges av regeringen.

En del av programinnehåll och rättigheter betalas i utländsk valuta, främst dollar och euro. Detta innebär att bolaget är exponerat för kursrisker. Reklammarknaden är mycket konjunkturberoende. TV4:s huvudsakliga intäkt är

reklam och TV4-kanalen är den dominerande verksamheten i koncernen. Intäkterna från andra verksamheter ökar dock i såväl absoluta som relativa tal.

PERSONAL

TV4 hade under 2007 i medeltal 909 (875) årsanställda. Fördelningen mellan män och kvinnor var 54 procent män och 46 procent kvinnor.

Varje år revideras och fastställs en jämställdhets- och en mångfaldsplan som innehåller tydliga mål och beskriver konkreta åtgärder för att målen skall uppnås.

Samtliga chefer och medarbetare informeras om planens innehåll, bland annat genom personalmöten och via TV4 Gruppens intranät. Resultaten av de åtgärder som utförts under det gångna året utvärderas.

TV4 har ett systematiskt arbetsmiljöarbete som sker i samverkan med arbetstagare och fackliga organisationer. Genom att bidra med kompetensutveckling och skapa förutsättningar för motivation och välbefinnande ska det systematiska arbetsmiljöarbetet verka för en god fysisk och psykosocial arbetsmiljö.

MILJÖ

TV4:s verksamhet har begränsad miljöpåverkan och förutsätter inga tillstånd enligt miljöbalken. I upphandling av transporter, energi och material beaktas miljöaspekterna. Källsortering av avfall är en annan del i miljöarbetet.

INLÖSENFÖRFARANDE OCH AVNOTERING

TV4 avnoterades från marknadsplatsen First North den 2 mars 2007.

Under 2007 har ett inlösen förfarande genomförts som beräknas vara klart i början av 2008. Detta innebär att Nordic Broadcasting Oy kommer att äga 100 procent av aktierna i TV4 AB.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel 627 859 875 kronor disponeras enligt följande:

TV4 AB:s disponibla vinstmedel uppgår till (kr):

Fritt eget kapital	627 859 875
--------------------	-------------

Styrelsen föreslår följande vinstdisposition (kr)

Till aktieägarna utdelas	627 859 875
i ny räkning överföres	0
	627 859 875

STYRELSENS YTTRANDE OM AKTIEUTDELNING

Det är styrelsens bedömning, med hänvisning till bolagets och koncernens ekonomiska ställning, att den föreslagna utdelningen är försvarlig utifrån de krav verksamhetens art och risker ställer på bolagets och koncernens egna kapital samt utifrån bolagets och koncernens konsolideringsbehov, likviditet, investeringsplaner och ställning i övrigt.

FEM ÅR I SAMMANDRAG

BELOPP I TUSENTAL KRONOR	2007	2006	2005	2004	2003
Tillgångar					
Anläggningar	199 906	169 453	149 446	138 963	150 780
Uppskjuten skatt	-	-	-	-	-
Lager	369 722	396 734	387 159	499 171	547 342
Övriga omsättningstillgångar	537 013	369 059	220 911	174 848	188 634
Kundfordringar	466 393	370 182	331 022	307 401	246 150
Likvida medel	544 419	494 114	481 182	207 387	262 973
Summa tillgångar	2 117 453	1 799 542	1 569 720	1 327 770	1 395 878

Eget kapital och skulder					
Eget kapital	1 459 439	1 009 839	925 718	800 587	871 007
Långfristiga skulder och avsättningar	113 080	84 813	76 586	72 561	69 222
Övriga kortfristiga skulder	308 576	472 800	436 474	353 195	303 633
Leverantörsskulder	236 358	232 090	130 942	101 427	152 015
Summa eget kapital och skulder	2 117 453	1 799 542	1 569 721	327 770	1 395 878

BELOPP I TUSENTAL KRONOR	2007	2006	2005	2004	2003
Nettomsättning	3 143 934	2 962 944	2 606 055	2 329 741	2 261 087
Rörelsekostnader	-2 530 602	-2 578 697	-2 349 218	-2 289 089	-2 151 318
Rörelseresultat	613 332	384 248	256 837	40 652	109 769
Finansiella poster	14 251	9 242	5 252	3 047	6 674
Resultat efter finansnetto	627 583	393 490	262 089	43 699	116 443
Minoritetsandelar	5 108	4 391	-	-	-
Skatt	-184 542	-113 442	-73 942	-14 120	-34 423
Årets resultat	448 149	284 439	188 147	29 579	82 020

NYCKELTAL	2007	2006	2005	2004	2003
Rörelsemarginal, %	19,5	13,0	9,9	1,7	4,9
Nettomarginal, %	20,0	13,3	10,1	1,9	5,1
Avkastning					
- på eget kapital, %	36,3	29,2	21,8	3,5	9,3
- på sysselsatt kapital, %	50,6	40,7	30,4	5,2	13,4
Soliditet	68,9	56,1	59,0	60,3	62,4
Antal anställda	909	875	901	935	913

DEFINITIONER

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i förhållande till nettomsättning.

Nettomarginal: Resultat efter finansiella poster i förhållande till nettomsättning.

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster minus skatt i förhållande till genomsnittet av in- och utgående kapital. Skattebegreppet tar hänsyn till förlustavdrag.

Avkastning på sysselsatt kapital: Resultatet efter finansiella poster plus räntekostnader i förhållande till genomsnittet av in- och utgående sysselsatt kapital.

Sysselsatt kapital: Balansomslutning minus ej räntebärande skulder och latent skatteskulder.

Soliditet: Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Antal anställda: Medeltal årsanställda under året.

RESULTATRÄKNING		Koncernen		Moderbolaget	
		2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	Not 1,	3 143 934	2 962 944	2 657 033	2 592 965
Sändningskostnad	Not 2, 27, 29	-2 072 432	-2 178 873	-1 838 227	-1 981 934
Bruttoresultat		1 071 502	784 071	818 806	611 031
Försäljningskostnader		-218 082	-188 668	-112 059	-101 339
Administrationskostnader		-238 212	-201 246	-209 544	-175 922
Övriga rörelsekostnader	Not 3	-144	-11 704	-24 001	-11 704
Andelar i intresseföretag och joint ventures	Not 7	-1 732	1 795	-	-
Rörelseresultat	Not 4, 5 6, 12	613 332	384 248	473 202	322 066
Finansiella intäkter	Not 8	19 192	10 835	76 467	43 378
Finansiella kostnader	Not 8	-4 941	-1 593	-3 985	-1 227
Resultat efter finansiella poster		627 583	393 490	545 684	364 217
Bokslutsdispositioner	Not 21	-	-	-94 828	-40 758
Resultat före skatt		627 583	393 490	450 856	323 459
Skatt	Not 9, 29	-184 542	-113 442	-124 048	-84 111
Minoritet		5 108	4 391	-	-
Årets resultat	Not 29	448 149	284 439	326 808	239 348

2008-04-28/2008-04-28

BALANSRÄKNING Tkr		Koncernen		Moderbolaget	
		<u>07-12-31</u>	<u>06-12-31</u>	<u>07-12-31</u>	<u>06-12-31</u>
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella anläggningstillgångar	Not 10				
Övriga immateriella anläggningstillgångar		77 545	39 774	72 551	36 906
Summa immateriella anläggningstillgångar		77 545	39 774	72 551	36 906
Materiella anläggningstillgångar	Not 11				
Maskiner och andra tekniska anläggningar		77 835	67 210	57 464	42 020
Balanserade ombyggnadskostnader		10 996	9 096	9 204	6 023
Inventarier		28 992	35 472	22 746	27 535
Summa materiella anläggningstillgångar		117 823	111 778	89 414	75 578
Finansiella anläggningstillgångar					
Andelar i koncernföretag	Not 22	-	-	40 996	52 048
Andelar i intressebolag och joint ventures	Not 7	2 752	5 177	4 211	4 211
Andra långfristiga värdepappersinnehav	Not 13	1 286	1 286	1 286	1 286
Andra långfristiga fordringar		500	11 438	500	11 437
Uppskjutna skattefordringar		-	-	9 398	8 646
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 538	17 901	56 391	77 628
Summa anläggningstillgångar		199 906	169 453	218 356	190 112
Omsättningstillgångar					
Programlager	Not 14	369 722	395 627	350 353	388 997
Övrigt lager		0	1 107	0	1 107
Kortfristiga fordringar					
Kundfordringar		466 393	370 182	403 276	328 246
Fordringar hos koncernföretag		-	-	117 012	19 706
Övriga fordringar		7 721	16 453	756	4 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	Not 15	529 292	352 606	493 973	337 400
Summa kortfristiga fordringar		1 003 406	739 241	1 015 017	689 676
Kassa och bank	Not 25	544 419	494 114	443 684	433 795
Summa omsättningstillgångar		1 917 547	1 630 089	1 809 054	1 513 575
SUMMA TILLGÅNGAR		2 117 453	1 799 542	2 027 410	1 703 687

BALANSRÄKNING Tkr		Koncernen		Moderbolaget	
		07-12-31	06-12-31	07-12-31	06-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital	Not 16, 29				
Bundet eget kapital					
Aktiekapital		100 000	100 000	100 000	100 000
Bundna reserver		390 867	389 416	392 756	392 756
Summa bundet eget kapital		490 867	489 416	492 756	492 756
Fritt eget kapital					
Balanserat resultat		520 423	235 984	301 052	12 248
Årets resultat		448 149	284 439	326 808	239 348
Summa fritt eget kapital		968 572	520 423	627 860	251 596
Summa eget kapital		1 459 439	1 009 839	1 120 616	744 352
Obeskattade reserver	Not 23	-	-	367 459	272 630
Långfristiga skulder					
Minoritetsintressen		258	394		
Uppskjuten skatteskuld		104 481	74 505	-	-
Övriga skulder	Not 17	8 341	9 914	8 341	9 914
Summa långfristiga skulder		113 080	84 813	8 341	9 914
Kortfristiga skulder					
Förskott från kunder		-	-	-	2 004
Leverantörsskulder	Not 29	236 358	232 090	222 112	221 519
Skulder till koncernföretag		-	-	78 638	69 394
Skatteskulder		24 023	40 428	25 953	16 772
Övriga skulder		71 793	80 458	51 526	62 507
Upplupna kostnader och förinbetalda intäkter	Not 18	212 760	349 979	152 765	302 660
Andra kortfristiga avsättningar	Not 28	-	1 935	-	1 935
Summa kortfristiga skulder		544 934	704 890	530 994	676 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 117 453	1 799 542	2 027 410	1 703 687
Ställda säkerheter	Not 19	161	198	161	198
Eventualförpliktelser	Not 20	-	430	-	430

KASSAFLÖDESANALYS Ikr	Koncernen		Moderbolaget	
	2007	2006	2007	2006
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	Not 26	627 583	395 366	545 684
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet:				
Avskrivningar och nedskrivningar		53 013	47 808	60 623
Resultat av försäljning och utrangeringar av anläggningstillgångar		-128	11 704	-64
Orealiserade kursvinster och kursförluster		-	11 636	-
Övriga ej likvidpåverkande poster		2 008	-8 970	398
Betald skatt		<u>-167 192</u>	<u>-79 328</u>	<u>-114 866</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		515 284	378 216	491 775
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Lager		27 012	-9 576	39 751
Kundfordringar		-96 211	-39 160	-75 031
Interimsfordringar		-178 007	-133 393	-157 895
Övriga kortfristiga tillgångar		10 514	-8 623	-93 630
Leverantörsskulder		13 997	91 418	10 322
Interimsskulder		-139 154	-7 801	-151 830
Övriga kortfristiga skulder		<u>-11 587</u>	<u>15 012</u>	<u>-3 848</u>
Förändringar i rörelsekapital		-373 436	-92 123	-432 161
Kassaflöde från den löpande verksamheten		141 848	286 093	59 614
Investeringsverksamheten				
Investering i immateriella anläggningstillgångar		-46 829	-22 422	-42 795
Investering i materiella anläggningstillgångar		-50 276	-41 481	-43 402
Förvärv av aktier, andelar och verksamhet	Not 24	-3 800	-6 762	-12 950
Avyttring av aktier, andelar och verksamhet		-	1 941	-
Förändringar av andra finansiella tillgångar		10 936	-5 856	1 540
Kassaflöde från investeringsverksamheten *		-89 969	-74 580	-97 607
Finansieringsverksamheten				
Ökning av långfristiga skulder		-1 574	1 419	-1 573
Utbetald utdelning		-	<u>-200 000</u>	-
Koncernbidrag		-	-	49 455
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 574	-198 581	47 882
Årets kassaflöde		50 305	12 932	9 889
Likvida medel vid årets början *		494 114	481 182	433 795
Årets kassaflöde		50 305	12 932	9 889
Likvida medel vid årets slut	Not 25	544 419	494 114	443 684

* Under 2006 lades kortfristiga placeringar som har en löptid överstigande tre månader vid förvärvet som en kort investeringsverksamheten. I och med att TV4 koncernen ej följer IFRS klassificeras denna korta placering som likvida medel.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Företagsinformation

Moderbolaget är ett aktiebolag med säte i Sverige. Moderbolagets organisationsnummer är 556242-7152. TV4 koncernens verksamhet består dels av kommersiell TV genom TV4, TV4 Plus, TV400, TV4 Film, TV4 Fakta, TV4 Guld, TV4 Komed, TV4 Sport och TV4 Sverige och dels av nätverksamhet samlade i TV4 Nya Medier. Bolagsstämma kommer att hållas i maj 2008.

Belopp och datum

Belopp i tusentals SEK (TSEK) om inget annat anges. Resultaträkningsrelaterade poster avser perioden 1 januari - 31 december och balansräkningsrelaterade poster avser den 31 december. Belopp inom parentes anger tidigare års värden.

Grunder för upprättandet av redovisningen

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Bolaget följer inte Redovisningsrådets rekommendationer när det gäller alla krav på upplysningar. Bolagets redovisningsprinciper överensstämmer dock med Redovisningsrådets alla tillämpliga rekommendationer och alla tillämpliga uttalanden från Redovisningsrådets Akutgrupp med ikraftträdanden till och med år 2007. Avvikelse från Redovisningsrådets rekommendationer avser uteslutande vissa krav på upplysningar och anses ej vara väsentliga.

Avvikelse mellan koncernens och moderföretagets redovisningsprinciper

Moderföretagets redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens om inte annat anges nedan.

Skattelagstiftningen i Sverige ger företaget möjlighet att skjuta upp skattebetalningar genom avsättning till obeskattade reserver i balansräkningen och via resultaträkningsposten bokslutsdispositioner. Moderföretaget redovisar således obeskattade reserver i balansräkningen och bokslutsdispositioner i resultaträkningen. I koncernens balansräkning behandlas dessa som temporära skillnader det vill säga uppdelning sker mellan uppskjuten skatteskuld och eget kapital. I koncernens resultaträkning fördelas avsättningen till eller upplösning av obeskattade reserver mellan uppskjuten skatt och årets resultat.

Pensioner redovisas i enlighet med ÅRL med tillämpning av Tryggandelagen samt föreskrifter från Finansinspektionen.

Koncernredovisning

Koncernredovisning omfattar moderbolag och samtliga dotterbolag. Med dotterbolag menas bolag över vilka moderbolaget har betydande inflytande. Koncernredovisning har upprättats i enlighet med förvärvsmetoden. Metoden innebär att förvärvade tillgångar och skulder vid förvärvstidpunkten värderas till verkligt värde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger anskaffningsvärdet på aktierna verkligt värde på det förvärvade bolagets nettoföretagsvärde föreligger en koncernmässig goodwill. Endast den del av eget kapital i det övertagna bolaget, som intjänats efter förvärvstidpunkten ingår i koncernens egna kapital. Förvärvade företagsintäkter och kostnader ingår i koncernredovisningen från och med förvärvstidpunkten. Avyttrade bolagsintäkter och kostnader medtages till avyttringstidpunkten. Realisationsresultat vid försäljning av dotterbolag redovisas på kontraktsdatum.

Intressebolagsredovisning

Intresseföretag är alla de bolag där koncernen har ett betydande, men inte bestämmande inflytande, vilket i regel gäller för aktieinnehav som omfattar mellan 20 procent och 50 procent av rösterna. Innehav i intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden och värderas inledningsvis till anskaffningsvärde. Koncernens redovisade värde på innehav i intresseföretag inkluderar goodwill (netto efter eventuella nedskrivningar) som identifierats vid förvärvet.

Koncernens andel av resultatet som uppkommer i intresseföretaget efter förvärvet redovisas i resultaträkningen. AcI efter förvärvet redovisas som ändring av innehavets redovisade värde. När koncernens andel i intresseföretagets förluster uppgår till eller överstiger dess innehav i intresseföretaget, inklusive eventuella fordringar, redovisar koncernen inte ytterligare förluster, om inte koncernen har påtagit sig ytterligare förpliktelser.

Joint ventures

Joint ventures är redovisningsmässigt ett företag för vilket koncernen genom samarbetsavtal har ett gemensamt bestämmande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen.

TV4 väljer att redovisa sitt innehav enligt kapitalandelsmetoden som den beskrivs i Redovisningsrådets rekommendation nr 14. Detta innebär en redovisning som överensstämmer med intressebolag som beskrivs ovan.

Intäktsredovisning

Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Följande specifika kriterier måste uppfyllas innan intäkterna redovisas:

Annonsintäkter avser ersättning för reklamspotar i någon av koncernens tv-kanaler.

Sponsringsintäkter avser ersättning för reklamskytтар (billboards) före och efter programmen i någon av koncernens tv-kanaler.

Betal-TV intäkter avser ersättningar från programdistributörerna när de vidareänder TV4:s kanaler.

Övriga intäkter avser små intäktsströmmar som inte behöver en egen rubrik, exempel på sådana intäkter är intäkter från Nya medier, licensintäkter (dvd, böcker, spel etc.) och vidareförsäljning av program.

Periodisering av intäkter

Intäkter avseende annonser redovisas med utgångspunkt från tidpunkten när annonsen sänds.

Intäkter avseende sponsring redovisas med utgångspunkt från sponsorinformationens införande.

Intäkter avseende betaltv-intäkter redovisas från den tidpunkt som aktuell kanal vidareänds.

Övriga intäkter redovisas vid utförd prestation.

Ränta
Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning sker på basis av underliggande tillgångs avkastning.

Utdelning
Intäkterna redovisas i resultaträkningen när aktieägarens rätt att erhålla utdelningen fastställts.

Övrig information rörande intäktsredovisning
Koncernen ingår årligen ett mindre antal barteravtal (byten av tjänster). Intäkterna som uppstår i samband med dessa avtal redovisas under den kategori som överensstämmer med ovanstående definitioner.

Skatter

Skatter utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt.
Uppskjuten skatt redovisas i enlighet med balansräkningsmetoden, vilket innebär att uppskjuten skatt beräknas för på balansdagen samtliga identifierade temporära skillnader, det vill säga mellan å ena sidan tillgångarnas eller skuldernas skattemässiga värden och å andra sidan deras redovisade värden.
Uppskjutna skattefordringar redovisas för alla avdragsgilla temporära differenser och outnyttjade underskottsavdrag i den utsträckning det är sannolikt att framtida skattepliktiga vinster kommer att finnas tillgängliga och mot vilka de temporära differenserna eller outnyttjade underskottsavdragen kan komma att utnyttjas.
De uppskjutna skattefordringarnas redovisade värden prövas vid varje balansdag och minskas i den utsträckning som det inte längre är sannolikt att de kommer att kunna utnyttjas.
TV4:s skattebelastning avseende aktuell skatt påverkas av de bokslutsdispositioner och andra skattemässiga dispositioner som görs i de enskilda bolagen. Härill kommer utnyttjande av tidigare uppkomna eller i förvärvade bolag ingående skattemässiga underskott.
TV4 har inga avdragsgilla temporära skillnader, underskottsavdrag eller andra avdrag som inte motsvaras av redovisade uppskjutna skattefordringar.
Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktioner redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Värdering av fordringar och skulder i utländsk valuta

Tillgångar och skulder värderas till balansdagens kurs. Transaktioner omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.
Merparten av bolagets fordringar och skulder i utländsk valuta säkras genom terminskontrakt.
Kursförändringar redovisas som sändningskostnad, se not 27.

Värdering av leasingavtal

TV4:s leasingavtal är avtal där alla risker och fördelar, som förknippas med ägandet, faller på uthyraren.
Dessa klassificeras som operationella leasingavtal. Leasingavgifterna redovisas som en kostnad i resultaträkningen.
För närmare specifikation av avtalen, se not 11.

Värdering av programlager

Såsom programlager redovisas dels inköpta visningsrätter, dels program som producerats av externa företag på uppdrag av TV4 samt egna produktioner och samproducerad svensk film.
Programlagret redovisas till historiskt anskaffningsvärde reducerat med den del som förbrukats vid sändning och när nedskrivning erfordras, det vill säga efter nedskrivning.
Programmen kostnadsförs vid respektive sändningstillfälle. Vissa program bedöms kunna sändas i repris vid senare tillfälle och kostnadsförs därmed ej i sin helhet i samband med det första sändningstillfället.
Reprisvärdets nivå sätts utifrån regler som baseras på programmets genre, antal visningar, antal episoder och licensperiodens längd.

Vid varje bokslutstillfälle sker en individuell bedömning av reprislagrets framtida sändningsvärde.
Bedömningen grundar sig på att programmen i reprislagret ska vara inplanerade enligt en reprisplan.
Anses inte programmen ha ett framtida värde kostnadsförs programmet i sin helhet.

Program redovisas som lager när de blir tillgängliga för TV4, vilket som regel följer avtalade licensperioder.
Kontrakterade men ännu ej tillgängliga program ingår ej i lagret, men redovisas i not 14.

Värdering av övrigt varulager

Varulagret redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av FIFO metoden. Anskaffningsvärdet för färdiga varor och pågående arbeten består av utvecklingskostnader, råmaterial och andra direkta kostnader där lånekostnader inte ingår. Nettoförsäljningsvärdet är det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten, med avdrag för tillämpliga rörliga försäljningskostnader.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till historiskt anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivning sker linjärt baserat på tillgångarnas nyttjandeperiod.

Anläggningstillgångarnas redovisade värde prövas löpande beträffande eventuella nedskrivningsbehov när händelser eller ändrade förutsättningar indikerar att restvärdet eventuellt inte kommer att återvinnas.
Om det finns indikationer och om balansvärdet överstiger det förväntade återvinningsbara beloppet skrivs tillgångarna eller de kassagenererande enheterna ned till de återvinningsbara beloppet. Det återvinningsbara beloppet för anläggningstillgångar motsvarar det högsta av nettoförsäljningspriset och nyttjande värdet.

Nyttjandevärdet uppskattas genom att de förväntade framtida kassaflödena diskonteras t

Immateriella tillgångar

Definitionen för en immateriell tillgång är en identifierbar, icke monetär tillgång utan fysisk substans som innehas för att användas i produktionen. Det är sannolikt att ekonomiska fördelar ska kunna härledas till tillgången samt att anskaffningsvärdet ska kunna beräknas på ett tillförlitligt sätt.

TV4 aktiverar ett programplaneringssystem, ett order och faktureringsystem och ett administrativt system enligt ovanstående definition. Avskrivning sker på tre eller fem år.

Materiella tillgångar

Maskiner och tekniska anläggningar skrivs av på fem år.

Balanserade ombyggnadskostnader i hyrda lokaler skrivs av under hyresperiodens löptid.

Inventarier skrivs av på fem år, med undantag av datorer som skrivs av på tre år.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Likvida medel beräknas som summan av kassa och bank samt kortfristiga placeringar hos moderbolaget.

NOTER

Not 1 - Nettoomsättning

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007	2006	2007	2006
Annonsförsäljning	2 265 274	2 254 043	1 897 283	1 956 905
Sponsring	308 187	249 569	274 533	229 135
Betal-tv intäkter	393 537	278 767	317 163	230 540
Övriga intäkter	176 936	180 565	168 054	176 385
Summa	3 143 934	2 962 944	2 657 033	2 592 965

Köp och försäljning inom koncernen

Av moderbolagets totala inköpskostnader och försäljningsintäkter avser 0,7 (0,2) miljoner kronor inköp från TV4 koncernen och 81,7 (25,8) miljoner kronor inköp från andra Bonnierbolag. 0,4 (0,3) miljoner kronor försäljning till andra företag inom TV4 koncernen och 52,2 (51,8) miljoner kronor avser förs.

Not 2 - Sändningskostnad

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007	2006	2007	2006
Koncessionsavgift	145 060	394 482	145 060	394 482
Avgift för marksändning och distribution	185 278	202 837	172 078	193 318
Bidrag till svensk film	11 154	10 949	11 154	10 949
Programkostnader	1 377 409	1 284 929	1 214 226	1 135 194
Övriga sändningskostnader	353 531	285 676	295 709	247 991
Summa	2 072 432	2 178 873	1 838 227	1 981 934

Koncessionsavgift

Enligt lagen om koncessionsavgift ska bolaget erlägga koncessionsavgift till staten för reklamintäkter i TV4 kanalen och TV4 Sverige. Fast avgift utgår med 31,1 miljoner kronor per halvår och rörlig del som beräknas på intäkterna av annonsförsäljningen har för 2007 utgått enligt följande.

20% av intäkterna i intervallet 466 - 622 miljoner kronor.
40% av intäkterna i intervallet 622 - 1 243 miljoner kronor.
50% av intäkterna över 1 243 miljoner kronor.

Den fasta koncessionsavgiften och gränserna för beräkning av den rörliga koncessionsavgiften justeras årligen baserat på förändringen i konsumentprisindex sedan oktober 1991.

Ursprunglig fast avgift och gränser för rörlig avgift:

Fast avgift 25 miljoner kronor per halvår.
20% av intäkterna i intervallet 375 - 500 miljoner kronor.
40% av intäkterna i intervallet 500 - 1 000 miljoner kronor.
50% av intäkterna över 1 000 miljoner kronor.

Riksdagen har beslutat att koncessionsavgiften justeras i takt med att det analoga marknätet släcks.

Den rörliga koncessionsavgiften reduceras med 2 procent för andra halvåret 2005, 14 procent för första halvåret 2006, 32 procent för andra halvåret 2006, 53 procent för första halvåret 2007 och 84 procent för andra halvåret 2007.

TV4:s sändningar med analog teknik upphörde den 15 oktober 2007, då den sista sändaren släcktes ned. Radio- och TV-verket har därför beslutat att någon fast avgift inte kommer att tas ut från den 15 oktober. I enlighet med beslutet har TV4 ej heller reserverat avgift avseende den rörliga delen efter den 15 oktober.

Bidrag till svensk film

Enligt avtal med Stiftelsen Filminstitutet ska bolaget lämna bidrag till stiftelsen på 8,0 miljoner kronor årligen under perioden 2006-2010. Därutöver har bolaget förbundit sig att under avtalsperioden i genomsnitt investera 20 miljoner kronor per år i visningsrätter, samproduktioner samt medfinansiering av svenska filmer som också distribueras på biograf. Beloppen räknas upp med 2 procent per år med start 1 januari 2007.

Not 3 - Övriga rörelsekostnader

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007	2006	2007	2006
Nedskrivning av dotterbolagsaktier	-	-	-24 001	-
Förlust vid försäljning och utrangeringar av anläggningstillgångar	-144	-11 704	-	-11 704
Summa	-144	-11 704	-24 001	-11 704

Not 4 - Antal anställda samt löner, ersättningar och andra förmåner

	Koncernen		Moderbolaget	
	2007	2006	2007	2006
Antal årsanställda				
Män	494	490	289	276
Kvinnor	415	385	266	239
Summa	909	875	555	515
Löner, ersättningar och sociala kostnader				
Styrelseordförande	225	300	225	300
Övriga styrelseledamöter	620	685	620	685
Vd *	4 375	4 124	4 375	4 124
Andra ledande befattningshavare*	24 485	17 313	21 249	14 891
Övriga anställda	403 435	361 492	270 050	233 849
Summa löner och ersättningar	433 140	383 914	296 519	253 849
varav:				
Tantiem	3 558	5 157	3 235	4 812
Avsättning till vinstandelsstiftelse	18 604	11 572	11 895	7 372
Sociala kostnader, styrelseordförande	73	97	73	97
Sociala kostnader, styrelse	201	221	201	221
Sociala kostnader, vd *	4 371	3 060	4 371	3 060
Sociala kostnader, andra ledande befattningshavare*	13 203	10 438	11 478	9 071
Sociala kostnader, övriga anställda	178 924	169 612	123 512	114 812
Summa sociala kostnader	196 772	183 428	139 635	127 261
varav:				
Pensionskostnader, vd*	2 891	1 577	2 891	1 577
Pensionskostnader, andra ledande befattningshavare*	4 143	3 933	3 597	3 462
Pensionskostnader, övriga anställda	40 986	43 588	30 653	32 191

* Föregående år redovisades dotterbolags vd under raden vd. Från 2007 redovisas de under övriga ledande befattningshavare. För ökad jämförbarhet är 2006 omräknad.

Arvode till revisorer

Öhrlings PricewaterhouseCoopers, revisionsarvoden	648	-	485	-
Öhrlings PricewaterhouseCoopers, övriga arvoden	62	-	10	-
KPMG, revisionsarvoden	108	132	108	132
KPMG, övriga arvoden	-	-	-	-
Deloitte, revisionsarvoden	-	-	-	-
Deloitte, övriga arvoden	-	400	-	307
Övriga bolag, övriga arvoden	37	595	-	545
Övriga bolag, övriga arvoden	150	375	143	375
Summa	1 005	1 502	746	1 359

I styrelsen ingick vid årets slut 4 män (6) och 3 kvinnor (1) varav 5 (5) är valda av bolagsstämman. I företagsledning 8 män (6) och 6 kvinnor (3).

Moderbolaget

TV4 AB har avtal med Alecta om standardpensionslösningar enligt SAF/PIK-avtalet för personalen. Detta gäller även bolagsledningen och vd. Personal med en årsålder som överstiger 10 basbelopp kan placera viss del av pensionspremien i valfritt försäkringsbolag.

Vd

Under året har lön och ersättningar till vd utgått med 3,5 (3,2) miljoner kronor samt tantiem 0,8 miljoner kronor (0,9). Tantiem kan maximalt uppgå till 1,6 miljoner kronor. Tantiem är ej pensionsgrundande. Tantiem utgår dels på resultat före finansnetto överstigande 580 miljoner kronor och med ett tak på 720 miljoner kronor och dels är tantiemet kopplat till individuella kvalitativa parametrar.

Pensionsåldern för vd är 60 år. Pension utgår med 50 procent av pensionsmedförande lön. Pensionen intjänas linjärt och täcks genom premiebetalningar. Intjänad pensionsrätt betalas ut mellan 60 och 75 år, därefter sker pensionutbetalning enligt ITP-plan. Vid avgång före 60 års ålder utbetalas endast intjänad pensionsrätt. Vd har, utöver uppsägningstid på sex månader, rätt till avgångsvederlag motsvarande tolv månadslöner. Avgångsvederlag utgår endast vid uppsägning från arbetsgivarens sida. Avgångsvederlaget räknas ej av mot TV4 har inga kvarstående förpliktelser avseende tidigare vd.

Övriga ledande befattningshavare

Koncernens ledningsgrupp bestod vid årets slut av 14 personer (9). Lönerna och ersättningar framgår av tabellerna ovan. TV4 Sveriges och TV4 Sports vd, som ingår i TV4:s ledningsgrupp redovisas under gruppen övriga ledande befattningshavare i sammanställningen.

Tantiem utgår till delar av TV4:s ledningsgrupp. Tantiem utgår dels på resultat före finans överstigande 580 miljoner kronor och med ett tak på 720 miljoner kronor och dels är tantiem kopplat till individuella kvalitativa parametrar.

Tantiem kan maximalt uppgå till 5,7 miljoner kronor. Under året har tantiem utgått med 2,8 miljoner kronor (3,4).

Pension utgår i de flesta fall från 65 år och följer ITP-planen. I ett fåtal fall är pensionsåldern 60 år. Pensionsutryllnad utgår på löneandelar över 30 basbelopp för att motsvara ITP-planens pensionsnivå om högst 65 procent av pensionsmedförande lön. Uppsägningstiderna följer reglerna i LAS, dock förekommer i vissa fall förlängd uppsägningstid eller avgångsvederlag. Inte i något fall överstiger summan av uppsägningstid och avgångsvederlag 12 månader. Avgångsvederlag utgår endast vid uppsägningar från arbetsgivarens sida. Avgångsvederlaget räknas ej av mot andra inkomster.

Styrelse och styrelseordförande

Under året har endast styrelsearvodet, enligt ovanstående tabell, utbetalats till styrelse samt styrelseordförande. Avodet har fördelats enligt följande: styrelseordförande 225 övriga bolagsstämmande ledamöter erhåller 150 per ledamot. En ledamot avgick under verksamhetsåret och har därför erhållit 90.

Berednings och beslutsprocess

Styrelsens arvode och fördelning beslutas av bolagsstämman.

Vd:s lön och ersättningar beslutas av styrelsen.

Ersättning till befattningshavare direkt underställda vd beslutas av vd efter samråd med en ersättningskommitté, bestående av styrelseordförande och ytterligare två styrelseledamöter. Inom koncernen tillämpas principen att chefens chef ska godkänna beslut om ersättningsfrågor i samråd med personaldirektör.

Not 5 - Ersättningar efter avslutad anställning

Åtaganden för ålderspension och familjepension för tjänstemän i Sverige tryggas genom en försäkring i Alecta. Enligt uttalanden från Redovisningsrådets akutgrupp, URA 42, är detta en förmånsbestämd plan som omfattar flera arbetsgivare. För räkenskapsåret 2007 har bolaget inte haft tillgång till sådan information som gör det möjligt att redovisa denna plan som förmånsbestämd plan. Pensionsplanen enligt ITP som tryggas genom en försäkring i Alecta redovisas därför som en avgiftsbestämd plan. Arets avgifter för pensionsförsäkringar som är tecknade i Alecta uppgår till 24,0 miljoner kronor (23,6). Alectas överskott kan fördelas till försäkringstagarna och/eller de försäkrade. Vid utgången av 2007 uppgick Alectas överskott i form av den kollektiva konsolideringsnivån till 164,0 procent (143,1 procent). Den kollektiva konsolideringsnivån utgörs av marknadsvärdet på Alectas tillgångar i procent av försäkringsåtagandena beräknade enligt Alectas försäkringstekniska beräkningsantaganden, vilka inte överensstämmer med redovisningsrådets rekommendation nr 29.

Under perioden har premier avseende andra avgiftsbestämda planer erlagts med 24,0 milj

Not 6 - Sjukfrånvaro i moderbolaget

Ålderskategori	2007		2006	
	Total sjukfrånvaro	över 60 dagar	Total sjukfrånvaro	över 60 dagar
	<u>Moderbolaget</u>		<u>Moderbolaget</u>	
29 år eller yngre				
Kvinnor	3%	45%	2%	40%
Män	1%	0%	1%	0%
Summa	2%	36%	1%	30%
30 - 49 år				
Kvinnor	5%	63%	5%	55%
Män	2%	24%	2%	27%
Summa	3%	54%	3%	47%
50 år eller äldre				
Kvinnor	5%	79%	12%	93%
Män	2%	67%	3%	65%
Summa	3%	72%	5%	81%
Totalt				
Kvinnor	5%	62%	5%	59%
Män	2%	30%	2%	35%
Samtliga anställda	3%	54%	3%	52%

Not 7 - Innehav i intressebolag och joint ventures

Redovisning sker av både intressebolag och joint ventures under denna not.

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Ingående balans	5 177	890	4 211	1 234
Förvärv av intressebolag	-	4 918	-	4 918
Avyttring av intressebolag	-	-1 941	-	-1 941
Utdelning	-693	-	-	-
Andel i årets resultat	-1 732	1 310	-	-
Utgående balans	2 752	5 177	4 211	4 211

I posten innehav i intressebolag ingår per 31 december 2007 goodwill med 3 146 tkr (3 932).

Resultatpåverkan från respektive innehav inklusive goodwillavskrivning

GI Viktkoll i Sverige AB	-307	1 369
Planet Players AB, säjt dec 2006	-	215
Lägenhetsbyte AB	10	52
Nordic World AS	-1 447	311
118100 online AB	12	152
Resultateffekt, netto	-1 732	1 795
Skatt	-	485
Resultateffekt, efter skatt	-1 732	1 310

<u>Bolagsnamn, organisationsnummer</u>	<u>Registeringsland, säte</u>	<u>Lillaägare</u>	<u>Skulder</u>	<u>Eget kapital</u>
GI Viktkoll i Sverige AB, 556674-9387	Sverige, Stockholm	5 375	-1 102	-4 273
Lägenhetsbyte i Sverige AB, 556657-2912	Sverige, Stockholm	1 400	-689	-711
Nordic World AS, 988873160	Norge, Oslo	3 244	-6 633	3 389
118100 online AB, 556696-3160	Sverige, Stockholm	4 776	-4 640	-136
Summa		14 795	-13 064	-1 731

<u>Bolagsnamn, organisationsnummer</u>	<u>Intäkter</u>	<u>Ägarandel</u>	<u>Antal</u>	<u>Bokf. Värde</u>
GI Viktkoll i Sverige AB, 556674-9387	12 767	24,4%	284 516	3 274
Lägenhetsbyte i Sverige AB, 556657-2912	3 987	22,5%	225	727
Nordic World AS, 988873160	2 316	50,0%	5 000	-1 133
118100 online AB, 556696-3160	19 444	24,5%	240	-116
Summa	38 514	-	289 981	2 752

Not 8 - Resultat från finansiella investeringar

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Utdelning	-	-	59 898	33 643
Ränteintäkter	19 192	10 835	16 569	9 735
	19 192	10 835	76 467	43 378
Räntekostnader	-4 941	-1 581	-3 985	-1 227
Finansiella kostnader	0	-12	0	0
	-4 941	-1 593	-3 985	-1 227
Summa	14 251	9 242	72 482	42 151

Av moderbolagets totala ränteintäkter avser 7,7 miljoner kronor (0,1) räntor från Bonnier Finans. Av koncernens ränteintäkter avser 8,5 miljoner kronor (-) räntor från Bonnier Finans. Av moderbolagets totala räntekostnader avser 0,1 miljoner kronor (-) räntor till Bonnier Finans. Av koncernens räntekostnader avser 0,5 miljoner kronor (-) i räntor till Bonnier Finans.

Not 9 - Skattekostnad i årets resultat

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Aktuell skattekostnad	-150 787	-108 065	-140 248	-88 431
Skatteeffekt av koncernbidrag	-	-	19 232	-
Uppskjuten skattekostnad avseende temporära skillnader	-33 755	-5 377	-3 032	-
Uppskjuten skatteintäkt avseende temporära skillnader	-	-	-	4 320
Redovisad skattekostnad	-184 542	-113 442	-124 048	-84 111

Not 10 - Immateriella tillgångar

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Övriga immateriella tillgångar				
Ingående anskaffningsvärde	52 409	54 681	49 012	52 271
Inköp	46 829	22 422	42 795	21 256
Försäljningar/utrangeringar	-	-13 550	-	-13 371
Omklassificeringar	284	-11 144	283	-11 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 522	52 409	92 090	49 012
Ingående avskrivningar	-12 635	-13 989	-12 106	-13 906
Försäljningar/utrangeringar	-	7 343	-	7 343
Omklassificeringar	-144	-	-143	-
Årets avskrivningar	-9 198	-5 989	-7 290	-5 543
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 977	-12 635	-19 539	-12 106
Utgående planenligt restvärde	77 545	39 774	72 551	36 906

Övriga immateriella tillgångar avser system. De största är:

Ett order- och faktureringsystem, livslängd 5 år, återstående livslängd 4 år, restvärde 23 miljoner kronor.

Ett administrativt system, livslängd 5 år, återstående livslängd 5 år, restvärde 29 miljoner kronor.

Nya tekniskaplattformar/sajter avseende Nya medier, livslängd 3 år återstående livslängd 3 år, restvärde 10 miljoner kronor.

TV4 har en helt avskriven immateriell tillgång som fortfarande används, ett programplaneringssystem.

Det finns inga internt utarbetade immateriella tillgångar i TV4.

TV4 har inga immateriella tillgångar med en obestämbar nyttjandeperiod.

Not 11 - Materiella tillgångar

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Maskiner och andra tekniska anläggningar				
Ingående anskaffningsvärde	381 233	369 563	314 620	290 853
Tillkommande dotterbolag	-	5 163	-	-
Inköp	39 880	17 254	35 527	14 210
Försäljningar/utrangeringar	-336	-20 986	-	-1 587
Omklassificeringar	1 981	10 239	-	11 144
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 758	381 233	350 147	314 620
Ingående avskrivningar	-314 023	-308 107	-272 600	-256 316
Försäljningar/utrangeringar	153	20 449	-	1 099
Årets avskrivningar	-29 290	-26 365	-20 083	-17 383
Omklassificeringar	-1 763	-	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-344 923	-314 023	-292 683	-272 600
Utgående planenligt restvärde	77 835	67 210	57 464	42 020
Balanserade ombyggnadskostnader				
Ingående anskaffningsvärde	35 127	40 503	28 038	31 867
Inköp	4 648	4 306	4 450	2 799
Försäljningar/utrangeringar	-221	-9 682	-221	-6 628
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 554	35 127	32 267	28 038
Ingående avskrivningar	-26 031	-28 720	-22 015	-23 446
Försäljningar/utrangeringar	110	5 676	110	2 674
Årets avskrivningar	-2 637	-2 987	-1 158	-1 243
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 558	-26 031	-23 063	-22 015
Utgående planenligt restvärde	10 996	9 096	9 204	6 023

Inventarier				
Ingående anskaffningsvärde	161 359	152 576	141 627	128 326
Tillkommande dotterbolag	-	228	-	-
Inköp	5 748	19 921	3 425	18 214
Försäljningar/utrangeringar	-1 191	-12 273	-1 143	-4 913
Omklassificeringar	<u>-1 258</u>	<u>907</u>	-	-
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	164 658	161 359	143 909	141 627
Ingående avskrivningar	-125 888	-124 425	-114 092	-109 114
Försäljningar/utrangeringar	1 104	11 004	1 019	3 679
Årets avskrivningar	-11 888	-12 467	-8 090	-8 657
Omklassificeringar	<u>1 006</u>	-	-	-
Utgående ackumulerade avskrivningar	-135 666	-125 888	-121 163	-114 092
Utgående planenligt restvärde	28 992	35 471	22 746	27 535

Koncernen har operationella leasingavtal i mindre omfattning för bilar och annan teknisk utrustning. Samtliga avtal löper på normala marknadsmässiga villkor. Koncernens hyreskontrakt på hyrda lokaler har ingåtts på normala marknadsmässiga villkor. Beloppsmässigt största delen av koncernens hyreskontrakt utgörs av moderbolagets lokal. Kostnaden för moderbolagets lokal uppgick år 2007 till 22 382.

Totalt fördelar sig koncernens hyreskontrakt på förfallotidpunkter enligt nedan

- Inom ett år	32 771
- Senare än ett år men inom fem år	109 130
- Senare än fem år	82 600

Not 12 - Avskrivningar som belastar rörelseresultatet

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Immateriella tillgångar	9 198	5 989	7 290	5 543
Maskiner och andra tekniska anläggningar	29 290	26 365	20 083	17 383
Balanserade ombyggnadskostnader	2 637	2 987	1 158	1 243
Inventarier	<u>11 888</u>	<u>12 467</u>	<u>8 090</u>	<u>8 657</u>
Summa	53 013	47 808	36 621	32 826

Avskrivningar fördelat på funktion

	2007	2006	2007	2006
Sändningskostnad	47 406	42 477	34 181	30 779
Försäljningskostnad	3 434	3 385	915	768
Administrationskostnad	<u>2 173</u>	<u>1 946</u>	<u>1 525</u>	<u>1 279</u>
Summa	53 013	47 808	36 621	32 826

Not 13 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepapper innehas som en del i verksamheten.

MMS Mediamätning i Skandinavien AB ägs av de stora TV kanalerna i Sverige.

La Société de la Chaîne Européenne Multilingue d'Information EuroNews äger nyhetstjänsten Euronews.

	<u>Antal</u>	<u>Ägarandel</u>	<u>Nominellt värde</u>	<u>Ingående värde Tillk/avgående Bokfört värde</u>
<u>Bolagsnamn, organisationsnummer</u>				
MMS Mediamätning i Skandinavien AB, 556353-3032	500	10,00%	300	300 -
				300
La Société de la Chaîne Européenne Multilingue d'Information Euro News B 387 858 046	1 300	0,50%	-	986 -
				986
Summa ingående värde				1 286
Summa tillkommande värdepapper				-
Summa utgående värde				1 286

Not 14 - Programlager

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Inköpta visningsrätter	233 987	240 476	225 255	233 846
Egna produktioner	135 735	155 151	125 098	155 151
Summa bokfört värde	369 722	395 627	350 353	388 997
varav reprisvärden	89 006	107 885	87 514	107 885
Leveransplan				
Kontrakterat, annu ej slutlevererat programlager levereras inom ett år	510 489	293 969	509 008	292 109
levereras senare än om ett år	<u>145 728</u>	<u>155 529</u>	<u>145 022</u>	<u>155 529</u>
Summa	656 217	449 498	654 030	447 638
Betalningsplan				
Betalningsförpliktelse avseende beställda men ej levererade program				
Förskottsbetalt	394 128	201 617	392 327	200 260
Förfaller till betalning inom ett år	117 067	92 352	116 681	91 849
Förfaller till betalning senare än om ett år	<u>145 022</u>	<u>155 529</u>	<u>145 022</u>	<u>155 529</u>
Summa	656 217	449 498	654 030	447 638

Not 15 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Förskott till programleverantörer	394 128	201 617	392 327	200 260
Förutbetalda distributionskostnader	12 154	14 397	10 875	12 917
Förutbetalda hyror	9 224	8 250	6 759	6 703
Upplupna intäkter	105 283	94 917	79 186	85 446
Övriga förutbetalda kostnader	<u>8 503</u>	<u>33 425</u>	<u>4 826</u>	<u>32 074</u>
Summa	529 292	352 606	493 973	337 400

Not 16 - Eget kapital

Eget kapital i koncernen består av aktiekapital, andra reserver, övrigt tillskjutet kapital och intjänade vinstmedel.

Aktiekapital:

	2007	2006
Antal aktier, serie A (tio röster)	20 000 000	20 000 000
Kvotvärde per aktie, kronor	5	5
Aktiekapital totalt, kronor	100 000 000	100 000 000

Reserver:

Reserver innefattar alla valutakursdifferenser som uppstår vid omräkning av finansiella rapporter från utländsk verksamhet som har upprättat sina finansiella rapporter i en annan valuta än den valuta som koncernens finansiella rapporter presenteras i. Moderbolaget och koncernen presenterar sina finansiella rapporter i svenska kronor.

Övrigt tillskjutet kapital:

Består av överkursfond och den del av reservfonden som ej har uppstått genom avsättning

Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat:

Balanserade vinstmedel i koncernen utgörs av årets resultat samt föregående års balanserade vinstmedel efter eventuell vinstutdelning.

Eget kapital i moderbolaget består av aktiekapital, reservfond samt fritt eget kapital.

Aktiekapital:

som ovan

Reservfond:

I posten ingår även överkursfond. Avsättning till reservfond är från och med 31 december 2005 ej längre erforderlig.

Fritt eget kapital:

Fritt eget kapital i moderbolaget består av årets resultat samt föregående års balanserade vinstmedel efter eventuell vinstutdelning. Styrelsen lämnar förslag till utdelning. Utdelningens storlek beslutas av stämman.

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Andra reserver	Balanserade vinstmedel	Totalt
Utgående eget kapital per 2005-12-31	100 000	389 746	-12	441 288	931 022
Ändring av redovisningsprinciper enligt IFRS				-5 304	-5 304
Justerad ingående balans per 2006-01-01	100 000	389 746	-12	435 984	925 718
Valutakursdifferenser			-318		-318
Årets resultat				284 439	284 439
Summa förmögenhetsförändringar exkl. transaktioner med bolagets ägare	100 000	389 746	-330	720 423	1 209 839
Utdelning				-200 000	-200 000
Utgående eget kapital per 2006-12-31	100 000	389 746	-330	520 423	1 009 839
Valutakursdifferenser			1 451		1 451
Årets resultat				448 149	448 149
Summa förmögenhetsförändringar exkl. transaktioner med bolagets ägare	100 000	389 746	1 121	968 572	1 459 439
Utdelning				-	-
Utgående eget kapital per 2007-12-31	100 000	389 746	1 121	968 572	1 459 439

Moderbolaget	Aktiekapital	Överkursfond	Reservfond	Frifft eget kapital	Totalt
Utgående balans enligt fastställd balansräkning per 2005-12-31	100 000	-	392 756	212 248	705 004
Utdelning				-200 000	-200 000
Årets vinst				239 348	239 348
Utgående balans enligt fastställd balansräkning per 2006-12-31	100 000	0	392 756	251 596	744 352
Utdelning				-	-
Koncernbidrag				68 688	68 688
Skatteeffekt till följd av koncernbidrag				-19 232	-19 232
Årets vinst				326 808	326 808
Utgående balans per 2007-12-31	100 000	0	392 756	627 860	1 120 616

Not 17 - Långfristiga skulder	Koncernen		Moderbolaget	
	2007	2006	2007	2006
Långfristiga leverantörsskulder	8 341	9 914	8 341	9 914
Summa	8 341	9 914	8 341	9 914

Bolagets långa leverantörsskulder är ej räntebärande.

Totalt fördelar sig koncernens långa leverantörsskulder enligt nedan
- Senare än ett år men inom fem år
- Senare än fem år

8 341
-

Not 18 - Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	Koncernen		Moderbolaget	
	2007	2006	2007	2006
Upplupen koncessionsavgift	2 270	149 148	2 270	149 148
Upplupen personalkostnad	101 098	87 191	60 693	52 391
Förutbetalda intäkter	10 976	6 611	1 171	1 347
Övriga upplupna kostnader	98 416	107 029	88 631	99 774
Summa	212 760	349 979	152 765	302 660

Not 19 - Ställda säkerheter	Koncernen		Moderbolaget	
	2007	2006	2007	2006
Depositioner	161	198	161	198
Summa	161	198	161	198

Depositionerna avser till övervägande del hyror avseende en lägenhet i New York.

Not 20 - Eventualförpliktelser/Ansvarförbindelser	Koncernen		Moderbolaget	
	2007	2006	2007	2006
Tvister	-	430	-	430
Summa	0	430	0	430

TV4 är part i sju tvister. TV4 har reserverat kostnader avseende de tvister där bedömningen är att TV4 riskerar att förlora målet.

Not 21 - Bokslutsdispositioner

	<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006
Skilnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	-800	3 500
Periodiseringsfond	<u>-94 028</u>	<u>-44 258</u>
Summa	-94 828	-40 758

Not 22 - Andelar i koncernföretag

<u>Bolagsnamn, organisationsnummer</u>	<u>Antal Säte</u>	<u>Ägarandel</u>	<u>Nominellt värde</u>	<u>Ingående värde Tillk/avsäende Bokfört värde</u>
Nordisk Television AB, 556273-6032	1 000 Stockholm	100,00%	100	105 - 105
TV4 Vision AB, 556417-6898	30 000 Göteborg	100,00%	3 000	3 600 - 3 600
TV4 Väst AB, 556491-8422	10 000 Göteborg	100,00%	1 000	1 200 - 1 200
TV4 Stockholm AB, 556423-2626	50 000 Stockholm	100,00%	500	25 221 -9 582 15 639
TV4 Norr AB, 556490-0685	26 600 Luleå	100,00%	2 660	2 741 - 2 741
TV4 Sverige AB, 556289-4237	2 250 Malmö	100,00%	225	7 351 - 7 351
TV4 Öst AB, 556166-2023	20 000 Västerås	100,00%	2 000	3 745 3 745
TV4 Uppland AB, 556496-0630	16 000 Uppsala	100,00%	400	503 - 503
Blipworld AB, 556630-6808	1 000 Stockholm	100,00%	100	100 - 100
TV Fakta Nordic Oy, 1956124-6	1 000 Helsingfors	100,00%	100	1 307 - 1 307
TV4 Sport AB, 556246-8164	1 040 Stockholm	66,20%	104	9 174 -4 570 4 604
Bloggvärlden Svensson och Alsén AB, 556728-0085	1 000 Stockholm	100,00%	100	- 100 100
Summa				40 996

Not 23 - Obeskattade reserver

	<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006
Skillnad mellan bokförda avskrivningar och avskrivningar enligt plan	8 539	7 739
Avsättning till periodiseringsfond	<u>358 920</u>	<u>264 891</u>
Summa	367 459	272 630

Not 24 - Förvärv av aktier och andelar

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Köpeskillning för förvärvade dotterbolag och intressebolag	3 800	6 762	3 800	6 418
Aktieägartillskott	-	-	<u>9 150</u>	<u>4 570</u>
Summa	3 800	6 762	12 950	10 988

Förvärv har under 2007 skett i dotterbolag.

Dotterbolag

TV4 förvärvade ytterligare 15,2 procent av TV4 Sport AB per 2007-05-01 och har nu 66,2 procent i bolaget. Förvärvspriset uppgick till 3 000, allt betalades kontant. Under året har ett aktieägartillskott lämnats.

Bloggvärlden Svensson och Alsén AB förvärvades per 2007-09-30. Förvärvspris uppgick till 800 och allt var kontant. Bolaget har ingen verksamhet och gick med en förlust under 2007, varför ett aktieägartillskott har lämnats.

Not 25 - Likvida medel

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Kortfristiga placeringar som hålles till förfall med en löptid understigande 3 månader vid förvärvet.	-	426 183	-	426 183
Kassa och bank	<u>544 419</u>	<u>67 931</u>	<u>443 684</u>	<u>7 612</u>
Summa	544 419	494 114	443 684	433 795

Not 26 - Utdelning och räntor

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Erhållna utdelningar	-	-	59 898	33 643
Erhållna räntor	19 192	10 835	16 569	9 735
Erlagda räntor	-4 941	-1 581	-3 985	-1 227

Not 27 - Valutakursdifferenser

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Valutakursdifferens sändningskostnader	3 858	4 620	3 858	16 255
Summa	3 858	4 620	3 858	16 255

Not 28 - Andra kortfristiga avsättningar

Koncernen genomförde under 2005 en omstrukturering. I samband med det skedde en avsät de förpliktelser som uppstått i och med personalavgångar.

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderbolaget</u>	
	2007	2006	2007	2006
Ingående balans	1 935	19 057	1 935	15 691
Avsättningar avseende personalavgångar	-	-	-	-
Under året reglerade avsättningar	<u>-1 935</u>	<u>-17 122</u>	<u>-1 935</u>	<u>-13 756</u>
Summa	0	1 935	0	1 935

Not 29 Byte av redovisningsprincip

Från och med 1 januari 2007 upprättar TV4 sin redovisning enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd. Övergången från IFRS (International Financial Reporting Standards) redovisas enligt Redovisningsrådets rekommendation nummer 5.

Effekten avseende bytet påverkar koncernens ingående egna kapital 2006 negativt med 5 304. För ökad jämförbarhet omräknas resultatet 2006. Effekten av omräkningen ger en positiv effekt om 1 907 före minoritetens andel. Totalt effekt av bytet uppgår till 3 397. Koncernens balansräkning påverkas även av att marknadsvärdet på derivatinstrument och leverantörsskulder omräknas.

För moderbolaget omräknas resultatet avseende 2006 med ett negativt belopp om 9 729. Moderbolagets balansräkning påverkas även av att marknadsvärdet på derivatinstrument och leverantörsskulder omräknas.